
 

 

T AGENCY 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

---------- 
Διεύθυνση: Αρκαδίου 8 Λαμία τ.κ. 35131 

Ιστοσελίδα: stellad.pde.sch.gr 

E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 

Πληροφορίες: Οικονόμου Ευαγγελία 

Τηλέφωνο: 2231066151 

 

Digitally signed by 
INFORMATICS 
DEVELOPMENT AGENCY 
Date: 2018.11.08 09:01:50 
EET 
Reason: 
Location: Athens 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Λαμία, 6-11- 2018 

 
Αρ. Πρωτ. :Φ. Απόφ./9368 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: « Ανάθεση Παιδαγωγικής & Επιστημονικής Ευθύνης Σχολικών Μονάδων, 
Ε.Κ. και Κ.Ε.Α. σε Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας» 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις των παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 5, της παρ. 4 του άρθρου 13, καθώς και της 
παρ. 5 του άρθρου 18 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α/12-06-18) «Αναδιοργάνωση των 
δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις». 
2. Την υπ αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-06-2018 (ΦΕΚ 2316/ τ. Β’/19-06-2018) Απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων , με θέμα «Κατανομή των θέσεων 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου... και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης». 
3. Την υπ αρίθμ 158733/ΓΔ4/24-9-2018 (ΦΕΚ 4299/τ.Β’/27-9-2018) Απόφαση  του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας… 
Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου». 
4. Την υπ αριθμ. Φ350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
5. Την υπ. αρίθμ. Φ. Απόφ. 7886/25-9-2018 απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας «Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου... Στερεάς 
Ελλάδας». 
6. Την υπ αριθμ. Φ.351.1/47/166139/Ε3/5-10-2018 Υπουργική Απόφαση «Ορισμός και 
τοποθέτηση Οργανωτικών Συντονιστών … των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης». 
7. την υπ. αρίθμ. Φ.351.1/49/167596/Ε3/8-10-2018 Υπουργική Απόφαση «Παύση της 
λειτουργίας Υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και έναρξη της πλήρους λειτουργίας των 
Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕΚΕΣ)». 

INFORMATICS 
DEVELOPMEN 

mailto:mail@stellad.pde.sch.gr


8. Την υπ. αριθμ. Φ.2/79/6-11-2018 εισήγηση του Οργανωτικού Συντονιστή Εκπαιδευτικού 
‘Εργου του ΠΕΚΕΣ Στερεάς Ελλάδας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την ανάθεση της παιδαγωγικής και επιστημονικής ευθύνης των  Σχολικών 
Μονάδων, των ΕΚ (Εργαστηριακών Κέντρων) και των ΚΕΑ (Κέντρων Εκπαίδευσης  
για την Αειφορία) στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του ΠΕΚΕΣ Στερεάς 
Ελλάδας με την κατανομή που αναφέρεται αναλυτικά στους ακόλουθους πίνακες: 

 

Για την Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση: 
12η ΕΝΟΤΗΤΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1 1ο ΕΠΑΛ Λαμίας 

2 2ο ΕΠΑΛ Λαμίας 

3 3ο ΕΠΑΛ Λαμίας 

4 Ε.Κ. Λαμίας 

5 ΕΠΑΛ Μακρακώμης 

6 ΕΠΑΛ Αταλάντης 
7 Ε.Κ. Θήβας 

8 ΕΠΑΛ Θήβας 

9 Εσπερινό ΕΠΑΛ Αλιάρτου 

10 ΕΠΑΛ Σχηματαρίου 

11 Εσπερινό ΕΠΑΛ Λιβαδειάς 

12 ΕΠΑΛ Λιβαδειάς 
13 Ε.Κ. Λιβαδειάς 

14 Γυμνάσιο Θεσπιών 

15 ΓΕΛ Θεσπιών 

16 Ε.Κ. Άμφισσας 

17 ΕΠΑΛ Άμφισσας 

18 ΕΠΑΛ Καρπενησίου 

19 ΕΠΑΛ Δ. Φραγκίστας 
 

 

 

 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΠΕ 82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΟΛΕΣ ΟΙ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, ΕΥΒΟΙΑΣ, ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ, ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ & ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 
 
 


